

Secretaria CBH Paranapanema - DAEE Rua Benedito Mendes Faria, 40a - Vila Hípica CEP 17520-520 T. (14) 3417-1017 Marília/SP secretaria@paranapanema.org

Escritório de apoio – ABHA Gestão de Águas Rua Sílvio Marinho, 417 – Jardim Tangará CEP 17516-020 T. (14) 3316-9290 Marília/SP escritorio@paranapanema.org

@CBH**Paranapanema** @ **f** www**.paranapanema**.org **& b**

DELIBERAÇÃO CBH PARANAPANEMA/073/2022, DE 05 DE MAIO DE 2022

COMUNICADO

Define Comissão Avaliadora da 1ª edição do Prêmio #EuSouParanapanema

A Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranapanema (CBH Paranapanema), em atendimento ao Art. 2º da Deliberação nº 073/2022, que aprova o edital da 1ª edição do Prêmio #EuSouParanapanema, **COMUNICA** a composição da Comissão Avaliadora, conforme segue.

I - Agência Nacional de Águas

Luiz Henrique Pinheiro

II - Estado do Paraná:

- a) Poder PúblicoDanielle Teixeira Tortato(Sedest/PR)
- b) Usuário de Água
 Danieli Fernanda Tomaelli
 (SAAE Bandeirantes/PR)
- c) Entidade civilMoniki Campos Janegitz(FCCRei)

III - Estado de São Paulo:

- a) Poder Público
 Carlos Eduardo Sechi Camargo
 (Sima/SP)
- b) Usuário de ÁguaGuilherme Verri(Rio Paranapanema Energia)
- c) Entidade civil
 José Alberto Pereira Catarino
 (Pontal Flora)

Marília/SP, 13 de setembro de 2022

JOSÉ LUIZ SCROCCARO
Presidente do CBH Paranapanema

SURAYA DAMAS O. MODAELLI Secretária do CBH Paranapanema